（保證/有限）責任○○○○○○合作社  函

　　　　　　　　　　　　　地　  址：０縣０鄉（鎮）０路０號

　　　　　　　　　　　　　聯 絡 人：０００

　　　　　　　　　　　　　電　　話：００－００００００００

　　　　　　　　　　　　　傳　　真：００－００００００００

　　　　　　　　　　　　　電子信箱：００００００００００

受文者：內政部
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國０年０月０日

發文字號：０００字第０００號

附件：如文

主旨：陳報圖記啟用開始營業日期並檢附印模1紙，請鑒核。

說明：

　一、查本社經貴府核發０年０月０日０００字第０００號成立登記

證在案。

二、謹於０年０月０日啟用圖記開始營業。
正本：金門縣政府社會處

副本：

　　　　　　　　　　　　　　理事會主席　○○○　　（簽名章）